АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23  мая       2018 года                                                                     №  14
                                                           с. Болдово

О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств,  порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
     В соответствии с  Соглашением об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Республике Мордовия  отдельных функций по исполнению  бюджета  Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при кассовом обслуживании исполнения бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия Управлением Федерального казначейства по Республике Мордовия от 24 апреля 2018 года

  Администрация  Болдовского  сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  постановляет:
1. Учет бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района осуществляется в  соответствии  с Порядком  учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств федерального бюджета установленном Министерством финансов Российской Федерации.

2.Санкционирование оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района  осуществляется в соответствии с Порядком санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств федерального бюджета, установленном Министерством финансов Российской Федерации.

3. Признать утратившим силу Постановление № 7 от 01 июня 2012 года о «Порядке санкционирования денежных обязательств получателей средств бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления   возлагаю на себя
Глава Болдовского

сельского поселения                                                                  А.М.Васин